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MATA KULIAH : KKN: Kewirausahaan Sosial 

NAMA DOSEN : Heny Agustin, SP., M.Si. 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 3 

BERITA ACAR PERKULIAHAN 

AGRIBISNIS  

2022/2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR 

1 Kamis, 9 Maret 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Pengenalan KKN Pengenalan KKN (44 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

2 Kamis, 16 Maret 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Konsep sosiologi 

dan manusia serta 

aspek kultural 

Konsep sosiologi 

dan manusia serta 

aspek kultural 

(45 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

3 Kamis, 30 Maret 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Stratifikasi dan 

Paradigma 

Pembangunan 

Perdesaan 

Stratifikasi dan 

Paradigma 

Pembangunan 

Perdesaan 

(43 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

4 Kamis, 6 April 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Pembangunan 

Berbasis Masyarakat 

dan Berkelanjutan 

Pembangunan 

Berbasis Masyarakat 

dan Berkelanjutan 

(49 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

5 Kamis, 13 April 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Best practice 

teknososiopreneur 

Best practice 

teknososiopreneur 

(34 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

7 Kamis, 27 April 

2023 

10:30 13:00  Selesai Partisipasi 

Masyarakat dalam 

Menurunkan 

Kejadian Stunting 

Partisipasi 

Masyarakat dalam 

Menurunkan 

Kejadian Stunting 

(45 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

6 Kamis, 4 Mei 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Duta Inovasi Desa Duta Inovasi Desa (47 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

8 Kamis, 11 Mei 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai UTS UTS (48 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

9 Kamis, 25 Mei 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Survei Lokasi KKN Survei Lokasi KKN (48 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

10 Kamis, 8 Juni 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Pemaparan 

Bappeda Litbang: 

Duta Inovasi 

Pemaparan 

Bappeda Litbang: 

Duta Inovasi 

(49 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

11 Kamis, 15 Juni 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Survei dan 

Bimbingan dengan 

DPL 

Survei dan 

Bimbingan dengan 

DPL 

(49 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

12 Kamis, 22 Juni 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Konsultasi dengan 

DPL 

Konsultasi dengan 

DPL 

(49 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 
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15 Senin, 3 Juli 2023 10:30 13:00 210 Selesai Penyusunan 

rencana kerja 

(Analisis situasi dan 

identifikasi masalah) 

Penyusunan 

rencana kerja 

(Analisis situasi dan 

identifikasi masalah) 

(49 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

16 Selasa, 4 Juli 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Penyusunan 

rencana kerja 

(koordinasi dengan 

pihak desa dan 

penentuan program 

prioritas) 

Penyusunan 

rencana kerja 

(koordinasi dengan 

pihak desa dan 

penentuan program 

prioritas) 

(49 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

13 Kamis, 6 Juli 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai Implementasi 

Program KKN 

Implementasi 

Program KKN 

(49 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

14 Kamis, 13 Juli 

2023 

10:30 13:00 210 Selesai UAS UAS (49 / 49) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

 

 
Jakarta, 14 Agustus 2023 

    Ketua Program Studi 

Agribisnis  

 
 

 
 

 
 
Dr.Dina Nurul Fitria, S.E.,M.T.,CSCA.CRP 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

AGRIBISNIS 

2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas 3 

Dosen Pengajar : Heny Agustin, SP., M.Si. 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 16  16   100 

2 19110026 REFAL BAHARIANSAH 16 3 13   81.25 

3 20101002 TIRZA LISTIANI SAPUTRI 16 1 15   93.75 

4 20101003 GRACE CHRISTIANA 16 2 14   87.5 

5 20101006 LINDA LINDIA WATI 16  16   100 

6 20101007 SALWA NUR ALFIANI 16  14 1 1 100 

7 20101009 NURUL WULAN 16  16   100 

8 20101010 MUHAMMAD NUR MUSTHOFA 16 1 15   93.75 

9 20101011 ANGELINA DWI NOEGRAHENY 16  16   100 

10 20101012 GADIS RAMADANI 16  16   100 

11 20101013 FIRNA AULIA ASYA 16  16   100 

12 20101014 AMANDA SHAFA SHABIRA 16  16   100 

13 20101015 NUR FADHILAH 16 1 15   93.75 

14 20101017 FAHRUL FAJRIANTO 16 2 14   87.5 

15 20101018 ZAHRI ULFIAH 16  16   100 

16 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 16 1 15   93.75 

17 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 16  16   100 

18 20101030 WAFDA FITRIAH 16  16   100 

19 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 16  16   100 

20 20101035 MEI YULI ANTI 16  16   100 

21 20101037 FEBRIANA DWI RAHMASANI 16  16   100 

22 20101038 GADIS SALSABILLA FATIN 16  16   100 

23 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 16 1 15   93.75 

24 20101042 DESTI TRIANA 16  16   100 

25 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 16 1 15   93.75 

26 20101045 SALSABILLAH 16 1 15   93.75 

27 20101046 TRIAS SHABRINA 16 2 14   87.5 

28 20101047 AULIA FARADILA 16 1 15   93.75 

29 20102002 SASYA NURANISYA 16 1 15   93.75 

30 20102005 KANDAR FAUZIAN 16  16   100 
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31 20102006 IRENE TRIWAHYUNI 16 1 15   93.75 

32 20102007 DINDA ARVIARA PUTRI WIBOWO 16 1 15   93.75 

33 20102008 RIA SYIFA FEBRIYANTI 16 1 15   93.75 

34 20102009 AFIFAH ALWI YUSALIA 16  16   100 

35 20102011 FITRI HINDARTI 16 1 15   93.75 

36 20102014 MOCHAMMAD REIZHAN MAULANA 16 1 15   93.75 

37 20102015 FULVIAN ZAHID 16 1 15   93.75 

38 20102017 MOHAMAD KRISHNA HADI 16 5 11   68.75 

39 20102018 RANDY ANUGRAH ANWAR 16 1 15   93.75 

40 20102019 NURUL NAZILAH KHAIRIYAH 16  16   100 

41 20102020 NIKEN AYU EKA KINANTI 16  16   100 

42 20102021 NOOR INTAN AULIA ACHMAD 16  16   100 

43 20102022 DIVA CAHYANI PUTRI 16  16   100 

44 20102023 DIKY DARMAWAN 16  16   100 

45 20102024 TRI AGUSTIN HARTINI 16  16   100 

46 20102025 TAUFIK HIDAYAH WAHYU ARDANI 16  16   100 

47 20102026 DIYAH AYU PRAMESTI 16  16   100 

48 20102027 NOVIE ARIYANTI 16  16   100 

49 21105003 AISYAH RAHMAH DIANYAFANI 16 8 8   50 

 
 

Jakarta, 14 Agustus 2023 

Ketua Prodi Agribisnis 

 
 
 
 

Dr. Dina Nurul Fitria, S.E.,M.T.,CSCA.,CRP. 

NIP. 210813 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : AGRIBISNIS 

PERIODE : 2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas 3 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS 3 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(40%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 86.00 80.00 87.30 85.32 A ✔   

2 19110026 REFAL BAHARIANSAH 90.00 92.00 90.00 90.40 A ✔   

3 20101002 TIRZA LISTIANI SAPUTRI 88.86 88.86 88.86 88.86 A ✔   

4 20101003 GRACE CHRISTIANA 87.83 87.83 87.83 87.83 A ✔   

5 20101006 LINDA LINDIA WATI 87.00 76.00 87.70 85.08 A ✔   

6 20101007 SALWA NUR ALFIANI 84.00 93.00 90.00 88.20 A ✔   

7 20101009 NURUL WULAN 86.00 81.00 86.00 85.00 A ✔   

8 20101010 
MUHAMMAD NUR 

MUSTHOFA 
93.00 87.00 90.01 90.60 A ✔ 

  

9 20101011 
ANGELINA DWI 

NOEGRAHENY 
93.00 93.00 87.55 90.82 A ✔ 

  

10 20101012 GADIS RAMADANI 95.50 79.00 93.74 91.50 A ✔   

11 20101013 FIRNA AULIA ASYA 90.00 82.00 90.00 88.40 A ✔   

12 20101014 AMANDA SHAFA SHABIRA 96.50 70.00 90.00 88.60 A ✔   

13 20101015 NUR FADHILAH 93.00 93.00 93.00 93.00 A ✔   

14 20101017 FAHRUL FAJRIANTO 86.50 57.00 85.00 80.00 A- ✔   

15 20101018 ZAHRI ULFIAH 92.00 92.00 92.00 92.00 A ✔   

16 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 94.00 79.00 90.00 89.40 A ✔   

17 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 94.87 94.87 94.87 94.87 A ✔   

18 20101030 WAFDA FITRIAH 89.00 89.00 89.00 89.00 A ✔   

19 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 91.95 91.95 91.95 91.95 A ✔   

20 20101035 MEI YULI ANTI 90.30 90.30 90.30 90.30 A ✔   

21 20101037 
FEBRIANA DWI 

RAHMASANI 
94.50 94.50 94.50 94.50 A ✔ 

  

22 20101038 GADIS SALSABILLA FATIN 82.50 82.50 82.50 82.50 A- ✔   

23 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 92.17 62.00 93.61 86.71 A ✔   

24 20101042 DESTI TRIANA 82.91 82.91 82.91 82.91 A- ✔   

25 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 88.60 83.00 91.50 88.64 A ✔   

26 20101045 SALSABILLAH 96.50 75.00 93.60 91.04 A ✔   

27 20101046 TRIAS SHABRINA 86.00 88.00 86.00 86.40 A ✔   

28 20101047 AULIA FARADILA 95.60 58.00 93.32 87.17 A ✔   

29 20102002 SASYA NURANISYA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔   

30 20102005 KANDAR FAUZIAN 93.00 73.00 90.01 87.80 A ✔   
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : AGRIBISNIS 

PERIODE : 2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas 3 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS 3 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(40%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 20102006 IRENE TRIWAHYUNI 97.00 97.00 97.00 97.00 A ✔   

32 20102007 
DINDA ARVIARA PUTRI 

WIBOWO 
95.00 95.00 95.00 95.00 A ✔ 

  

33 20102008 RIA SYIFA FEBRIYANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔   

34 20102009 AFIFAH ALWI YUSALIA 86.00 70.00 86.70 83.08 A- ✔   

35 20102011 FITRI HINDARTI 96.00 96.00 96.00 96.00 A ✔   

36 20102014 
MOCHAMMAD REIZHAN 

MAULANA 
92.20 66.00 90.00 86.08 A ✔ 

  

37 20102015 FULVIAN ZAHID 87.50 70.00 89.90 84.96 A- ✔   

38 20102017 MOHAMAD KRISHNA HADI 98.00 86.00 93.50 93.80 A ✔   

39 20102018 RANDY ANUGRAH ANWAR 93.50 69.00 92.80 88.32 A ✔   

40 20102019 
NURUL NAZILAH 

KHAIRIYAH 
97.40 82.00 100.00 95.36 A ✔ 

  

41 20102020 NIKEN AYU EKA KINANTI 85.50 92.00 76.50 83.20 A- ✔   

42 20102021 
NOOR INTAN AULIA 

ACHMAD 
66.70 72.00 85.98 75.47 B+ ✔ 

  

43 20102022 DIVA CAHYANI PUTRI 93.00 79.00 90.00 89.00 A ✔   

44 20102023 DIKY DARMAWAN 90.00 86.00 90.00 89.20 A ✔   

45 20102024 TRI AGUSTIN HARTINI 86.30 84.00 87.90 86.48 A ✔   

46 20102025 
TAUFIK HIDAYAH WAHYU 

ARDANI 
85.40 84.00 88.33 86.29 A ✔ 

  

47 20102026 DIYAH AYU PRAMESTI 84.00 71.00 90.00 83.80 A- ✔   

48 20102027 NOVIE ARIYANTI 96.50 92.00 93.60 94.44 A ✔   

49 21105003 
AISYAH RAHMAH 

DIANYAFANI 
0.00 0.00 0.00 0.00 E 

   

Tanggal Cetak : Rabu, 23 Agustus 2023, 16:44:48 

Paraf Dosen : 

 
 

 

Heny Agustin, SP., M.Si. 

 

http://www.trilogi.ac.id/
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id

